Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrurr.camaradearacoiabadaserra.sn.qov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 0l$998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

tNDtcAÇÃoN" Ç6Ll tzr

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder manutenção da iluminação pública, incluindo
a troca de lâmpadas, na rua José Vieira, a fiente do número 38, localizada no

Bairro do Barreiro

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*"J:lJ:';":3,tJ",i:#rfi l"#::T##i::i'"rX'ff ;
seguro noturno, assim como coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l7 de Setembro de 2.021.

&
MANOETTI EN RI QU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Câm ra Muni Ara oiaba da Serra

Rua Profccaor Tolcdo, no ú68, Ccntno

Emrfl : ontrto@cenrndcencoiebldrrerrrrpgov.br

Sitc: wrr.crnrndcrnoirbrdercrrr.sD.gov.br

CI{PJ: 60.1 13.1 72frt00141

-
Manu! Aonde foi concertado,
essa rua jose vieira en frente ao
38
Tem uma lâmpada com defeito
Acende e apaga, fica muito
escuro
Precisa dar uma olhada.

33 min Curtir Responder

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 0lí,99t1[4747

Fom: 0l$.970639t9

cEP - rE.r90.,000